
 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

04/1.1/38/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/ 1.1.05/04.0038   
Název projektu: Zavedení eLearningu do výuky 

Název zakázky: Dodávka serveru 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem plnění této zakázky je dodávka 1ks serveru dle 

níže uvedené specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 1. 9. 2011 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 

Sídlo zadavatele: Komenského 586, 543 01 Vrchlabí 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Miroslav Šafránek 

safranek@gymvr.cz 

tel.: 499421584 

IČ zadavatele: 60153245 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Radomír Blažek 

blazek@gymvr.cz 

tel.: 604312960 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 1. 9. 2011, 12:00 hod. 

Ukončení 9. 9. 2011, 12:00 hod 

Popis předmětu zakázky: 1ks SERVER s parametry: 

RAM: min. 4 GB RAM (Reg.) 

CPU: 4-jádrový, min. frekvence 2GHz, max. TDP 80W, 

Passmark CPU Mark (dle www.CPUbenchmark.net): 

min 3000 

HDD: SAS 2,5", min.140GB,  2ks 

RAID: ano 

LAN: 1GbE, 2porty 

DVD: DVD-RW SATA 

PROVEDENI: tower 

PODPORA OS: Novell Netware 6.5, Windows Server 

2003, Linux 

ZARUKA: min 36 mesicu 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:safranek@gymvr.cz
mailto:blazek@gymvr.cz


 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

33.333 Kč (39.999 Kč s DPH) 

maximální nepřekročitelná cena 

Typ zakázky
3
 Zakázka malého rozsahu, mimo působnost zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky) 

Nejdéle 5 pracovních dní od podpisu smlouvy 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Sídlo zadavatele 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena [Kč]: hodnotící váha 40% 

 Velikost paměti [GB]: hodnotící váha 30% 

 Garantovaná doba  záruční opravy [prac. den]: hodnotící 

váha 30% 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 

kalendářních dní. Možno předložit originál či ověřenou 

kopii. 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě ve dvou 

provedeních (originál a prostá kopie). Dále bude nabídka 

předána i v elektronické podobě na CD. Nabídka musí být 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Součástí nabídky musí být detailní technická specifikace 

obsahující popis všech požadovaných vlastností dle Popisu 

předmětu zakázky a cenová nabídka v členění : 
1) Nabídková cena [Kč] bez DPH, DPH a s DPH 

2) Velikost paměti [GB] 

3) Garantovaná doba záruční opravy [prac. dny] 
a návrh kupní smlouvy. 

*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Radomír 

Příjmení: Ing. Blažek 

E-mail: blazek@gymvr.cz 

Telefon: tel.: 604312960 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:blazek@gymvr.cz

